

# 成都体育学院学生食堂大宗物资供应商采购项目

采购项目编号：510201202079398

## 评 标 报 告

(5-20 包)

四川·成都

四川中意招标有限公司

2021 年 2 月 1 日



## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

详见本项目招标文件第六章。

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经财政部门批准，成都体育学院对“成都体育学院学生食堂大宗物资供应商采购项目”进行国内公开招标，本次招标委托四川中意招标代理有限公司代理。

2、招标公告于2020年12月31日在四川政府采购网上发布，并于2021年1月8日、1月14日在四川政府采购网上发布更正公告。

3、出售招标文件时间为：2021年1月4日至2021年1月13日。

## 二、评标方法和标准

### (一) 评标方法名称和概念。

严格按照招标文件第七章（详见招标文件100页-110页）进行评审

### (二) 评分因素。

严格按照招标文件第七章（详见招标文件100页-110页）进行评审

### (三) 评分标准及权值。

严格按照招标文件第七章（详见招标文件100页-110页）进行评审

## 三、购买招标文件的投标供应商名单

购买招标文件的投标供应商名单	
序号	投标供应商名称
1	成都通威鱼有限公司
2	四川金喜道食品科技有限公司
3	四川康源农产品有限公司
4	绵竹市剑龙粮油有限责任公司
5	成都市武侯区万强副食店
6	武侯区顾氏蔬菜经营部
7	成都博观诚商贸有限公司
8	四川省川粮禾生现代农业有限公司
9	开江县孙氏尚品食品有限公司
10	成都市郫都区川佳食品有限公司
11	成都秀莲禽业有限公司

12	福建福美鲜食品有限公司
13	成都田禾仓农业科技有限公司
14	广东中膳健康产业科技有限公司
15	遂宁市高金食品有限公司
16	四川三联家禽有限责任公司
17	成都市泉发食品有限公司
18	四川国康农庄农业有限责任公司
19	成都中德华顿食品有限责任公司
20	成都苏发御和食品有限公司
21	成都洋嘉商贸有限公司
22	成都市武侯区三河纸品经营部
23	双流区云贵食品经营部
24	双流华红食品经营部
25	双流区好友日用品经营部
26	成都九州鲜食品有限公司
27	成都沐之春农业开发有限公司
28	成都绿伟农副产品有限公司
29	四川成鲜生态农业有限公司
30	金牛区惠裕蔬菜经营部
31	四川弘霖农业有限责任公司
32	四川地势坤现代农业发展有限公司
33	四川彩食鲜供应链发展有限公司
34	高新区宏畅肉类经营部
35	成都益民生鲜供应链有限公司
36	成都愚夫农副产品有限公司
37	四川省栖栖里科技有限责任公司
38	成都方格子农业有限责任公司
39	成都海福商贸有限公司
40	四川新蓉营养科技有限公司
41	成都中膳餐饮管理有限公司
42	武侯区好又来鲜肉店
43	成都哈乐巨鑫商贸有限公司
44	成都蜀娇农业发展有限公司
45	成都丰土农业发展有限公司
46	成都市鑫翔鲜商贸有限公司
47	成都恒美汇商贸有限公司
48	四川省天府农产品冷链物流集团有限公司

#### 四、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间, 于 2021 年 2 月 1 日, 在成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611-615 四川中意招标有限公司会议室进行了开标。





(二) 开标和投标截止时间为：2021 年 2 月 1 日 10 时 00 分，分别收到第 5 包 6 家、第 6 包 12 家、第 7 包 5 家、第 8 包 4 家投标供应商的投标文件。

递交投标文件的供应商名单（第 5 包）	
序号	供应商名称
1	成都秀莲禽业有限公司
2	成都沐之春农业开发有限公司
3	四川成鲜生态农业有限公司
4	成都愚夫农副产品有限公司
5	成都绿伟农副产品有限公司
6	成都蜀娇农业发展有限公司
递交投标文件的供应商名单（第 6 包）	
序号	供应商名称
1	四川金喜道食品科技有限公司
2	四川康源农产品有限公司
3	四川省川粮禾生现代农业有限公司
4	广东中膳健康产业科技有限公司
5	四川成鲜生态农业有限公司
6	四川弘霖农业有限责任公司
7	金牛区惠裕蔬菜经营部
8	成都方格子农业有限责任公司
9	成都愚夫农副产品有限公司
10	四川彩食鲜供应链发展有限公司
11	成都丰土农业发展有限公司
12	成都蜀娇农业发展有限公司
递交投标文件的供应商名单（第 7 包）	
序号	供应商名称
1	福建福美鲜食品有限公司
2	广东中膳健康产业科技有限公司
3	成都市泉发食品有限公司
4	成都沐之春农业开发有限公司
5	高新区宏畅肉类经营部
递交投标文件的供应商名单（第 8 包）	
序号	供应商名称
1	成都沐之春农业开发有限公司
2	成都方格子农业有限责任公司
3	高新区宏畅肉类经营部
4	成都蜀娇农业发展有限公司

(三) 开标大会由代理机构主持人主持，代理机构工作人员负责记录，采购人监督人员进行监督。

(四) 开标过程中，由投标供应商对投标文件的密封情况进

(四) 开标过程中, 由投标供应商对投标文件的密封情况进行了检查, 由主持人对投标文件的密封情况进行了宣读。

(五) 开标过程顺利。

## 五、资格审查情况

### (一) 通过资格审查的供应商。

通过资格审查的供应商 (第五包)	
序号	投标供应商名称
1	成都沐之春农业开发有限公司
2	四川成鲜生态农业有限公司
3	成都愚夫农副产品有限公司
4	成都蜀娇农业发展有限公司
通过资格审查的供应商 (第六包)	
序号	投标供应商名称
1	四川金喜道食品科技有限公司
2	四川康源农产品有限公司
3	四川省川粮禾生现代农业有限公司
4	广东中膳健康产业科技有限公司
5	四川成鲜生态农业有限公司
6	成都方格子农业有限责任公司
7	成都愚夫农副产品有限公司
8	四川彩食鲜供应链发展有限公司
9	成都蜀娇农业发展有限公司
通过资格审查的供应商 (第七包)	
序号	投标供应商名称
1	福建福美鲜食品有限公司
2	广东中膳健康产业科技有限公司
3	成都市泉发食品有限公司
4	成都沐之春农业开发有限公司
通过资格审查的供应商 (第八包)	
序号	投标供应商名称
1	成都沐之春农业开发有限公司
2	成都方格子农业有限责任公司
3	成都蜀娇农业发展有限公司





(二) 未通过资格审查的供应商。

未通过资格审查的供应商名单及原因			
序号	投标供应商名称	包号	原因
1	成都秀莲禽业有限公司	5	提供的营业执照未盖鲜章
2	成都绿伟农副产品有限公司	5	提供的营业执照未盖鲜章
3	四川弘霖农业有限责任公司	6	授权书授权代表未签字
4	金牛区惠裕蔬菜经营部	6	提供的营业执照未盖鲜章
5	成都丰土农业发展有限公司	6	未提供《食品经营许可证》或《食品生产许可证》
6	高新区宏畅肉类经营部	7	未提供《食品经营许可证》或《食品生产许可证》
7	高新区宏畅肉类经营部	8	未提供《食品经营许可证》或《食品生产许可证》

## 六、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611-615 四川中意招标有限公司会议室。

(二) 评标委员会成员名单：陈艳华、曾庆伟、苟建伟、黄英、范京安、冉超、刘炎，其中曾庆伟为评审小组组长。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 7 人组成的评标委员会负责本次采购项目的评标工作。

## 七、评标情况及说明

### (一) 评标过程情况

#### 1、评标过程程序执行情况。

严格按照本项目招标文件和相关法律法规执行。

#### 2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

无。

#### 3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

无。



4、评审结果是否存在报价最高的投标供应商为中标候选人供应商的情形，如是，对其报价的合理性予以说明原因。

（第七包）是，根据综合评分法。

5、评审过程中评审委员会是否重组。

否

（二）采购执行机构解释情况

无。

（三）是否存在投标供应商报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价情况及说明

无。

（四）投标供应商澄清情况

无。

（五）通过符合审查的供应商名单。

通过符合审查的供应商（第五包）	
序号	投标供应商名称
1	成都沐之春农业开发有限公司
2	四川成鲜生态农业有限公司
3	成都愚夫农副产品有限公司
4	成都蜀娇农业发展有限公司
通过符合审查的供应商（第六包）	
序号	投标供应商名称
1	四川省川粮禾生现代农业有限公司
2	广东中膳健康产业科技有限公司
3	成都方格子农业有限责任公司
4	成都愚夫农副产品有限公司
5	四川彩食鲜供应链发展有限公司
6	成都蜀娇农业发展有限公司
通过符合审查的供应商（第七包）	
序号	投标供应商名称
1	福建福美鲜食品有限公司
2	广东中膳健康产业科技有限公司
3	成都市泉发食品有限公司
通过符合审查的供应商（第八包）	
序号	投标供应商名称
1	成都沐之春农业开发有限公司





2	成都方格子农业有限责任公司
3	成都蜀娇农业发展有限公司

(六) 未通过符合审查的供应商名单及原因。

未通过符合审查的供应商名单及原因			
序号	投标供应商名称	包号	原因
1	四川金喜道食品科技有限公司	6	报价方式不符合招标文件要求
2	四川康源农产品有限公司	6	报价超限价
3	四川成鲜生态农业有限公司	6	投标产品与招标文件所需产品不符
4	成都沐之春农业开发有限公司	7	投标产品与招标文件所需产品不符

(七) 采购组织单位复核环节是否存在书面建议评审委员会现场修改评审结果或重新评审的情况。

无。

## 八、评标结果

评标结果（第五包）		
序号	投标供应商名称	总得分
1	成都愚夫农副产品有限公司	88.5
2	成都沐之春农业开发有限公司	88.070
3	成都蜀娇农业发展有限公司	80.36
4	四川成鲜生态农业有限公司	79.14
评标结果（第六包）		
序号	投标供应商名称	总得分
1	广东中膳健康产业科技有限公司	91.90
2	成都方格子农业有限责任公司	90.40
3	成都愚夫农副产品有限公司	88.42



4	四川省川粮禾生现代农业有限公司	86.66
5	成都蜀娇农业发展有限公司	84.18
6	四川彩食鲜供应链发展有限公司	84.08
评标结果（第七包）		
序号	投标供应商名称	总得分
1	广东中膳健康产业科技有限公司	79.28
2	成都市泉发食品有限公司	64.81
3	福建福美鲜食品有限公司	62.160
评标结果（第八包）		
序号	投标供应商名称	总得分
1	成都方格子农业有限责任公司	91.660
2	成都蜀娇农业发展有限公司	86.5
3	成都沐之春农业开发有限公司	84.26
评标结果（第九包-第二十包）		
序号	投标供应商名称	总得分
递交文件的投标人不足三家，根据法律法规及招标文件规定本包予以废标。		

## 九、评标委员会投标建议

被推荐为中标候选人的投标供应商名单（第五包）		
中标候选人 顺序	投标供应商名称	投标总价 (预估量*单价) 元
1	成都愚夫农副产品有限公司	504580
2	成都沐之春农业开发有限公司	517417.5
3	成都蜀娇农业发展有限公司	527825
被推荐为中标候选人的投标供应商名单（第六包）		
中标候选人 顺序	投标供应商名称	投标（上浮比例 为 X%）

黄永书

1	广东中膳健康产业科技有限公司	x=8
2	成都方格子农业有限责任公司	x=8
3	成都愚夫农副产品有限公司	x=0
被推荐为中标候选人的投标供应商名单（第七包）		
中标候选人 顺序	投标供应商名称	投标总价 (预估量*单 价) 元
1	广东中膳健康产业科技有限公司	995739.92
2	成都市泉发食品有限公司	947584
3	福建福美鲜食品有限公司	755004.1
被推荐为中标候选人的投标供应商名单（第八包）		
中标候选人 顺序	投标供应商名称	投标总价 (预估量*单 价) 元
1	成都方格子农业有限责任公司	563862
2	成都蜀娇农业发展有限公司	495923
3	成都沐之春农业开发有限公司	625547.5
被推荐为中标候选人的投标供应商名单（第九包-第二十包）		
中标候选人 顺序	投标供应商名称	投标金额（万元）
递交文件的投标人不足三家，根据法律法规及招标文件规定本包予以废标。		

各包第一中标候选人是否为残疾人福利单位

否

## 十、评标委员会成员有不同意见的说明

评审小组成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

评标委员会成员签字：



监督人员签字：

 2021.2.1